

SMLOUVA O DÍLO

Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Útvina	
Zastoupená:	Ing. Lenka Straková, starostka
Adresa:	Útvina 80, 364 01 Toužim
IČ:	00255106
DIČ:	CZ00255106
Bankovní spojení:	0800411369/0800
-tel.	724180370

1.2 Zhotovitel

Elektromontáže Nepraš s.r.o.	
Obchodní firma:	Miroslav Nepraš, jednatel
zastoupená:	Otročín 96, 36401 Otročín
Místo podnikání:	29068258
IČO:	CZ29068258
DIČ:	229346456/0300
Bankovní spojení:	Miroslav Nepraš
Kontakt:	Miroslav Nepraš
- zmoc. pro tech. jednání:	725 844 172
- tel.	

11.

- III.

IV.

- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele do doby převzetí díla objednatelem.
- 4.6 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
- 4.7 Celková částka za dílo bude fakturována najednou, po dokončení a předání díla a bude splatná nejpozději 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.
- 4.8 Fakturace bude doložená soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny.

V. FORMA SPOLUPRÁCE

- 5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s Projektovou dokumentací zpracovanou Bc. Pavlem Pruským a v souladu s platnými právními předpisy souvisejícími s realizací díla, podle schválených technických a technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla.
- 5.2 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat podklady a informace nutné ke zhotovení díla.
- 5.3 Zhotovitel se zavazuje plně spolupracovat a koordinovat práce a dodávky dle dohody s technickým dozorem objednatele a použité komponenty veřejného osvětlení před instalací předkládat ke schválení dozoru.
- 5.4 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi třetím osobám včetně možných škod pracovníků dodavatele, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Doklady o pojištění je povinen předložit na vyžádání objednateli před uzavřením této smlouvy a kdykoliv v průběhu realizace.
- 5.5 K převzetí dokončeného díla Zhotovitel vyzve oprávněného zástupce Objednatele nejméně 5 dní předem. Předání díla bude uzavřeno podpisem dodacího listu a předávacího protokolu.
- 5.6 Dílo bude prováděno v koordinaci s akcí „**Útvina, autobusové zastávky na silnici I/20 v obci Útvina**“, na základě vývoje této stavby může být termín dokončení prací a předání díla změněn.

VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

- 6.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno dle zadávací dokumentace uvedené v čl. II, odst. 2.2., ve sjednaném rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy, že provedení díla bude odpovídat všem technickým předpisům, které mají závazný charakter. Zároveň se zavazuje, že pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, technických norem a jsou zahrnuty v cenové nabídce.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady Díla zjištěné v záruční době.

6.3 Záruka za jakost kompletního Díla je sjednána v délce trvání **minimálně 60 měsíců**. Tato lhůta běží od ukončení přejímacího řízení s vystaveným protokolem o předání a převzetí.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele zajistí také pozáruční servis veřejného osvětlení. Tento pozáruční servis bude řešit samostatná smlouva, pokud objednatel projeví vůli takovou smlouvu uzavřít.

6.5 Sankce za neplnění dohodnutých termínů a smluvních povinností

- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- Za neodstranění vad a nedodělků zjištěných a uvedených při předání a převzetí díla a za neodstranění reklamovaných vad je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou takovou vadu/nedodělek.

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby 5 let bude v případě zájmu Objednatele zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována Objednatelem. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem Zhotovitele.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom paré.

7.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

7.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

7.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Útvíně, dne 22.7.2021

OBEC ÚTVINA
ÚTVINA 80
364 01 TOUŽIM
IČ: 00255106 DIČ: CZ00255106

Za objednatele

V Bečově nad Teplou, dne 22.7.2021

Za zhotovitele
Elektromontáže Nepraš s.r.o.
Otročin 96, 364 01 Toužim
IČO: 290 68 258 DIČ: CZ29068258
Zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 23191
korespondenční adresa:
Školní 385, 364 64 Bečov nad Teplou
e-mail: elektronepras@seznam.cz. Tel.: 725 844 172

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I012021
Stavba: Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí

KSO:
Místo: Útvina

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:
Obec Útvina

IČ: 00255106
DIČ: CZ00255106

Uchazeč:
Elektromontáže Nepraš s.r.o.

IČ: 29068258
DIČ: CZ29068258

Projektant:
GEOprojectKV s.r.o.

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

Zpracovatel:
GEOprojectKV s.r.o.

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH	1 367 418,45
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 367 418,45	287 157,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 654 576,32
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Elektromontáže Nepraš s.r.o.
Pročín 96, 364 01 Toužim
IČ: 290 68 258 DIČ: CZ29068258
Zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 23191
korespondenční adresa:
Školní 385, 364 64 Bečov nad Teplou
e-mail: elektronepras@seznam.cz. Tel.: 725 844 172

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	I012021		
Stavba:	Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí		
Místo:	Útvina	Datum:	9. 6. 2021
Zadavatel:	Obec Útvina	Projektant:	GEOprojectKV s.r.o.
Uchazeč:	Elektromontáže Nepraš s.r.o.	Zpracovatel:	GEOprojectKV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 367 418,45	1 654 576,32
SO 401	Veřejné osvětlení - průtah	1 367 418,45	1 654 576,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - průtah

KSO:

Místo: Útvina

Zadavatel:

Obec Útvina

Uchazeč:

Elektromontáže Nepraš s.r.o.

Projektant:

GEOprojectKV s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Pavel Pruský - projekty elektro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

IČ:

00255106

DIČ:

CZ00255106

IČ:

29068258

DIČ:

CZ29068258

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

IČ:

05124166

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 344 783,45

Ostatní náklady

22 635,00

Cena bez DPH

1 367 418,45

DPH základní
snižená

Základ daně
1 367 418,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
287 157,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 654 576,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Elektromontáže Nepraš s.r.o.

Otročin 95, 364 01 Toužim
IČO: 290 68 258 DIČ: CZ29068258
Zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 23191

korespondenční adresa:
Školní 385, 364 64 Bečov nad Teplou
e-mail: elektronepras@seznam.cz, Tel.: 725 844 172

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - průtah

Místo: Útvina

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Útvina

Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Elektromontáže Nepraš s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Pavel Pruský -
projekty elektro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 344 783,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 344 783,45

01 - Dodávky zařízení	370 632,90
-----------------------	------------

02 - Materiál elektromontážní	229 885,30
-------------------------------	------------

03 - Materiál zemní + stavební	91 812,88
--------------------------------	-----------

04 - Elektromontáže	170 466,50
---------------------	------------

05 - Demontáže	24 519,60
----------------	-----------

06 - Zemní práce	410 413,77
------------------	------------

07 - Ostatní náklady	47 052,50
----------------------	-----------

2) Ostatní náklady 22 635,00

Doprava a přesun	6 780,00
------------------	----------

Prořez	1 725,00
--------	----------

Materiál podružný	6 530,00
-------------------	----------

PPV pro el. a zem.p.	3 800,00
----------------------	----------

Zařízení staveniště	3 800,00
---------------------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 367 418,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Útvina, veřejné osvětlení na průtahu obcí

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - průtah

Místo: Útvina

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Útvina

Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Elektromontáže Nepraš s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Pavel Pruský -
projekty elektro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 344 783,45

D HSV Práce a dodávky HSV

1 344 783,45

D 01 Dodávky zařízení

370 632,90

1	M	000727161	RVO plast.pilíř termoset, IP44/20, 320+620x1830x250 náplň dle schéma	ks	1,000	20 313,20	20 313,20
2	M	000471001	kombi svodič blesk.proudů 25kA/pól, TNC typ1+2	ks	1,000	16 215,70	16 215,70
3	M	000560200	bezpatíc. ocelový stožár silniční žár.zinek 6,2m, prům. 133/89	ks	18,000	5 247,80	94 460,40
4	M	000574361	výložník obloukový žár.zinek v. 1,8m, vyložení 1,5m, 89/60mm	ks	15,000	1 482,40	22 236,00
5	M	000574374	výložník obloukový žár.zinek v. 1,8m, vyložení 1,5m, 2- ramen. 180st.	ks	2,000	2 386,70	4 773,40
6	M	000574374.1	výložník obloukový žár.zinek v. 1,8m, vyložení 1,5m, 2- ramen. 120st.	ks	1,000	2 386,70	2 386,70
7	M	000565255	bezpatíc. ocelový stožár přechodový 6m 133/89/76mm žár.zinek	ks	2,000	4 846,50	9 693,00
8	M	000574251	výložník rovný žár.zinek vyložení 0,5m	ks	2,000	658,90	1 317,80
9	M	000530413	svítidlo 24LED/600mA/46W/WW 730, IP66, univerz. uchyc. 60mm, přepět. ochr. 6kV, CLO	ks	21,000	7 463,70	156 737,70
10	M	000530413.1	svítidlo 24LED/650mA/49W/NW 740, IP66, uchyc. 60mm, přepět. ochr. 6kV, CLO, přechodo vá	ks	2,000	11 450,50	22 901,00
11	M	000900001	termoplastický nástřik stožáru VO od spodního okraje dvířek po spodek stožáru	ks	20,000	979,90	19 598,00

D 02 Materiál elektromontážní

229 885,30

12	M	000579207	stožárová výzbroj 3kabely 16mm2/TNC svork.pojistka- 1vývod	ks	17,000	414,70	7 049,90
13	M	000430014	pojistková vložka T/6, 3A keramická 5x20mm	ks	17,000	2,60	44,20
14	M	000579227	stožárová výzbroj 3kabely 16mm2/TNC svork.pojistka- 2vývody	ks	3,000	449,20	1 347,60
15	M	000430014.1	pojistková vložka T/6, 3A keramická 5x20mm	ks	6,000	2,60	15,60
16	M	000101210	kabel CYKY-J 4x16	m	900,000	187,90	169 110,00
17	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	250,000	14,10	3 525,00
18	M	000151010	kabel AYKY 2x16	m	6,000	20,20	121,20
19	M	000321500	roura korugovaná do země pr. 40/32mm	m	900,000	15,10	13 590,00
20	M	000321505	roura korugovaná do země pr. 110/94mm	m	160,000	51,40	8 224,00
21	M	000720051	Plast.připojková skříň do 63A na sloup	ks	1,000	836,10	836,10
22	M	000430651	pojistková patrona E33 20A	ks	3,000	43,20	129,60
23	M	10.557.06	Svorka na venk. vedení VO AYKY/AES 2x16	KS	2,000	60,40	120,80
24	M	SA200003	Zákryt kabelu na beton.sloupu 2,5m	ks	1,000	1 050,40	1 050,40
25	M	095299656	páska nerezová C 133 9,53mm 30,5m	ba	0,030	723,20	21,70
26	M	095299657	spona pro upínací nerez.pásku	ks	2,000	5,00	10,00
27	M	000295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	700,000	33,90	23 730,00
28	M	000295073	svorka drátu zemnicí 2šrouby FeZn10/10	ks	50,000	10,20	510,00
29	M	10.342.10	Plastová antikoroz.páska š. 100 mm 10m	KS	2,000	94,60	189,20
30	M	000295772	svorka připojovací SP 1šroub nerez	ks	20,000	13,00	260,00

D 03 Materiál zemní + stavební

91 812,88

31	M	000046134	beton B13,5	m3	13,680	2 520,00	34 473,60
----	---	-----------	-------------	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	18,000	370,50	6 669,00
33	M	000046134.1	beton B13,5	m3	1,520	2 520,00	3 830,40
34	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	2,000	370,50	741,00
35	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	42,000	873,60	36 691,20
36	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	600,000	2,50	1 500,00
37	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	7,300	873,60	6 377,28
38	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	73,000	2,50	182,50
39	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,500	873,60	436,80
40	M	000046383.1	výstražná fólie šířka 0,34m	m	5,000	2,50	12,50
41	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,000	873,60	873,60
42	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	10,000	2,50	25,00

D 04 Elektromontáže 0 170 466,50

43	K	210191561	skříň osvětlení RVO /osazení bez ukončení vodičů	ks	2,000	1 368,00	2 736,00
44	K	210120343	svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA	ks	1,000	256,50	256,50
45	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	18,000	1 633,00	29 394,00
46	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	15,000	868,00	13 020,00
47	K	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	2,000	1 020,00	2 040,00
48	K	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
49	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	2,000	1 633,00	3 266,00
50	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	2,000	868,00	1 736,00
51	K	210202103	svítidlo LED venkovní na výložník	ks	21,000	319,20	6 703,20
52	K	210202103	svítidlo LED venkovní na výložník	ks	2,000	319,20	638,40
53	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	17,000	136,80	2 325,60
54	K	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	3,000	136,80	410,40
55	K	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	900,000	35,40	31 860,00
56	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	250,000	24,40	6 100,00
57	K	210901035	kabel Al(-AYKY) pevně uložený do 2x16/3x10/5x6/7x4	m	6,000	27,40	164,40
58	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	900,000	25,10	22 590,00
59	K	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	160,000	31,90	5 104,00
60	K	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	3,000	5,70	17,10
61	K	210191551	skříň rozpojovací a jistící na stožár/bez ukončení	ks	1,000	176,00	176,00
62	K	210260241	svorka proudová prorážecí kabelu AES do 50mm2	ks	2,000	52,40	104,80
63	K	210020602	oceloplechový zákryt kabelu vč.upevnění	m	2,500	122,00	305,00
64	K	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	20,000	28,50	570,00
65	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (přívody)	ks	184,000	31,90	5 869,60
66	K	210100101.1	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (svít)	ks	69,000	28,50	1 966,50
67	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	700,000	39,90	27 930,00
68	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	50,000	39,90	1 995,00
69	K	210220442	ochrana zemní svorky plast.páskou	ks	50,000	27,40	1 370,00
70	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	20,000	39,90	798,00

D 05 Demontáže 0 24 519,60

71	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	8,000	250,80	2 006,40
72	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár /dmtž	ks	4,000	182,40	729,60
73	K	210040001	stožár betonový NN bez výstroje jednoduchý /dmtž	ks	1,000	1 225,00	1 225,00
74	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž	ks	4,000	804,00	3 216,00
75	K	210204104	výložník na stožár 1-ramenný nad 35kg /dmtž	ks	7,000	916,00	6 412,00
76	K	210990001	soustava reproduktorů a zdroje na beton.sloupu/dmtž	ks	2,000	182,40	364,80
77	K	210191561.1	skříň osvětlení RVO /osazení bez ukončení vo /dmtž	ks	1,000	456,00	456,00
78	K	210100004.1	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2 /dmtž	ks	20,000	18,20	364,00
79	K	210100101.2	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 /dmtž	ks	23,000	18,20	418,60
80	K	210260105	kabel vzdušného vedení VO AES 2x16mm2 /dmtž	m	360,000	25,10	9 036,00
81	K	210100101.3	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 /dmtž	ks	16,000	18,20	291,20

D 06 Zemní práce 0 410 413,77

82	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	18,000	4 040,00	72 720,00
83	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	14,940	1 254,00	18 734,76
84	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	14,940	1 220,00	18 226,80
85	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	2,000	4 040,00	8 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	460050703.1	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,660	1 254,00	2 081,64
87	K	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,660	1 220,00	2 025,20
88	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	600,000	99,40	59 640,00
89	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	600,000	105,00	63 000,00
90	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	600,000	16,80	10 080,00
91	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	600,000	47,00	28 200,00
92	K	460600001.2	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	42,000	1 254,00	52 668,00
93	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	210,000	46,50	9 765,00
94	K	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	73,000	185,00	13 505,00
95	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	73,000	105,00	7 665,00
96	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	73,000	16,80	1 226,40
97	K	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	73,000	101,50	7 409,50
98	K	460600001.3	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	7,300	1 254,00	9 154,20
99	K	460620013.1	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	36,500	46,50	1 697,25
100	K	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	5,000	185,00	925,00
101	K	460030072	bourání živichých povrchů 6-10cm	m2	2,500	193,50	483,75
102	K	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	10,000	205,50	2 055,00
103	K	460080102	bourání betonu tl.5cm	m2	2,500	225,00	562,50
104	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	5,000	105,00	525,00
105	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	5,000	16,80	84,00
106	K	460560303.1	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	5,000	101,50	507,50
107	K	460600001.4	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,880	1 254,00	1 103,52
108	K	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	2,500	182,50	456,25
109	K	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	2,500	380,00	950,00
110	K	460200304	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.0	m	10,000	314,00	3 140,00
111	K	460030083	řezání spáry v betonu do 15cm	m	20,000	285,00	5 700,00
112	K	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	5,000	255,00	1 275,00
113	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	10,000	105,00	1 050,00
114	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	10,000	16,80	168,00
115	K	460560304	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4	m	10,000	125,00	1 250,00
116	K	460600001.5	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,750	1 254,00	2 194,50
117	K	460650023	betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu	m2	5,000	421,00	2 105,00

D 07		Ostatní náklady		0		47 052,50	
118	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	21,000	7,50	157,50
119	K	218009001.1	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,000	7,00	14,00
120	K	219990011	připojení stáv.stožáru vč.rozbití stáv.základů a jejich oprava (vč.materiálu)	hod	3,000	370,00	1 110,00
121	K	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	20,000	570,00	11 400,00
122	K	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	60,000	22,80	1 368,00
123	K	0701	kompletační činnost		1,000	5 358,00	5 358,00
124	K	0702	revize		1,000	6 384,00	6 384,00
125	K	0703	dokumentace skutečného provedení vč. geodetického zaměření		1,000	21 261,00	21 261,00

Poznámka k položce:

geodetické zaměření skutečného provedení stavby
bude včetně vložení do technické mapy Karlovarského kraje.

P